
European Championship of American Quarter Horses

 1363 1-2  AQHA 1-4 Green Western Riding Open L1

AQHA Show 2Show #:

Linda LongRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 11 Green I Will Be Druffel, Stefanie

2 252 You Rock My World Long, Keith

3 69 Thats Just Lazy Fisher, Ben

4 266 Shez Hot N Sudden Machalek, Karin

5 207 Midnight Mechanics Bartke, Franca

6 116 Glamourgirl Leiner, Nina

7 231 I Really Like You Sägesser, Lea

8 229 Best Invest in Gold Jablonowski, Jadasa

9 107 Certainly Too Good Wran-Schumer, Julia

n.P. 1 Beautiful Night Star Schramke, Lisa

n.P. 29 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

n.P. 41 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

n.P. 43 Batt Ur Lashez Pavlicova, Nikol

n.P. 66 Pocos Smokin Shade Fischbacher, Monika

n.P. 76 Blazing Nite Life Schwank, Marina

n.P. 78 The Miracle One Fisher, Ben

n.P. 97 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina

n.P. 98 Its A Power Thing Gillioz, Sophie

n.P. 114 VS Outlaw Leiner, Nina

n.P. 128 The Legendary Blue Witt, Manuela

n.P. 165 This Machine Rocks Kalat, Peter

n.P. 169 Call My Secret Code Dorfmeister, Franziska

n.P. 177 Ona Sunday Ride Schleiniger, Elif

n.P. 193 Sheza Hot Impulse Eggenschwiler, Nicole

03.08.2024 1 / 217:59



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 195 Amazingly Wise Jagfeld, Alexandra

n.P. 245 BM A New Masterpiece Gruber, Christina

n.P. 246 Certainly A Constant Gruber, Christina

n.P. 253 Call Me Cuz Im Sexy Gürlich, Anna

03.08.2024 2 / 217:59



European Championship of American Quarter Horses

 1363 1-2  AQHA 1-4 Green Western Riding Open L1

AQHA Show 3Show #:

Ricky BordignonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 252 You Rock My World Long, Keith

2 116 Glamourgirl Leiner, Nina

3 11 Green I Will Be Druffel, Stefanie

4 207 Midnight Mechanics Bartke, Franca

5 69 Thats Just Lazy Fisher, Ben

6 253 Call Me Cuz Im Sexy Gürlich, Anna

7 193 Sheza Hot Impulse Eggenschwiler, Nicole

8 229 Best Invest in Gold Jablonowski, Jadasa

9 76 Blazing Nite Life Schwank, Marina

n.P. 1 Beautiful Night Star Schramke, Lisa

n.P. 29 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

n.P. 41 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

n.P. 43 Batt Ur Lashez Pavlicova, Nikol

n.P. 66 Pocos Smokin Shade Fischbacher, Monika

n.P. 78 The Miracle One Fisher, Ben

n.P. 97 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina

n.P. 98 Its A Power Thing Gillioz, Sophie

n.P. 107 Certainly Too Good Wran-Schumer, Julia

n.P. 114 VS Outlaw Leiner, Nina

n.P. 128 The Legendary Blue Witt, Manuela

n.P. 165 This Machine Rocks Kalat, Peter

n.P. 169 Call My Secret Code Dorfmeister, Franziska

n.P. 177 Ona Sunday Ride Schleiniger, Elif

n.P. 195 Amazingly Wise Jagfeld, Alexandra

03.08.2024 1 / 217:59



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 231 I Really Like You Sägesser, Lea

n.P. 245 BM A New Masterpiece Gruber, Christina

n.P. 246 Certainly A Constant Gruber, Christina

n.P. 266 Shez Hot N Sudden Machalek, Karin

03.08.2024 2 / 217:59


